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69 GRAN PREMIO VILA REAL DE CICLISMO

Organiza.: C.C. VILA REAL
-RESUMEN CLASIFICACIONES 2ª-Etapa Fecha..: 25/04/15
MORELLA - VILA REAL  139-Kms    Media..: 43,201-K/h

CLASIFICACION
1º 1 MORA, Sebastian ATI 3:13:03 |
2º 103 MUÑOZ, Marc LIZ a 0 |
3º 2 SANTILLANA, David ATI a 0 |
4º 32 LOPEZ, Daniel CAJ a 0 |
5º 83 ZURITA, Francesc INF a 0 |
6º 115 OCHOA, Javier BIL a 0 |
7º 116 SUREDA, Jaume BIL a 0 |
8º 66 ARISTI, Mikel EUS a 0 |
9º 37 RUBIO, Jesus Albert CAJ a 0 |

10º 67 FERNANDEZ, Egoitz EUS a 0 |
11º 22 SOLER, Jordi EST a 0 |
12º 44 GARCIA, Javier COM a 0 |
13º 35 CIVERA, David CAJ a 0 |
14º 73 PELEGRI, Oscar MUT a 0 |
15º 36 ALTUR, Marcos CAJ a 0 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 71 MARTINEZ, Ivan MUT 07:07:12|
2º 34 ETXEBERRIA, Victor CAJ a 13|
3º 101 ARCAS, Jorge LIZ a 35|
4º 72 SANCHEZ, Oscar MUT a 35|
5º 33 RODRIGUEZ, Cristian CAJ a 57|
6º 64 GONZALEZ, Oscar EUS a 01:18|
7º 123 OJEDA, I¥igo TEL a 01:22|
8º 35 CIVERA, David CAJ a 01:30|
9º 61 PLAZAOLA, Ander EUS a 01:30|

10º 41 SORIANO, Genis COM a 01:34|
11º 94 SANCHEZ, Gabriel KRO a 01:34|
12º 21 ESCOLANO, Oriol EST a 01:34|
13º 82 CANTON, Isaac INF a 01:34|
14º 117 UNZUETA, Alexander BIL a 01:37|
15º 112 PASTALLE, Xavier BIL a 01:47|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CAJ 09:39:09 |
2º SEGUROS BILBAO BIL a 0 |
3º LIZARTE LIZ a 0 |
4º FUNDACION EUSKADI-EDP EUS a 0 |
5º COMPAK COM a 0 |

GENERAL EQUIPOS
1º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CAJ 21:24:16
2º FUNDACION EUSKADI-EDP EUS a 03:13
3º SEGUROS BILBAO BIL a 08:42
4º INFISPOT-ALAVA NET INF a 09:16
5º LIZARTE LIZ a 11:01

GENERAL REGULARIDAD
1º 71 MARTINEZ, Ivan MUT 25-Ptos. |
2º 1 MORA, Sebastian ATI 25-Ptos. |
3º 34 ETXEBERRIA, Victor CAJ 20-Ptos. |
4º 103 MUÑOZ, Marc LIZ 20-Ptos. |
5º 101 ARCAS, Jorge LIZ 16-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA
1º 72 SANCHEZ, Oscar MUT 12-Ptos.
2º 114 JURADO, Marcos BIL 12-Ptos.
3º 33 RODRIGUEZ, Cristian CAJ 11-Ptos.
4º 71 MARTINEZ, Ivan MUT 10-Ptos.
5º 61 PLAZAOLA, Ander EUS 6-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
1º 114 JURADO, Marcos BIL 6-Ptos. |
2º 71 MARTINEZ, Ivan MUT 3-Ptos. |
3º 34 ETXEBERRIA, Victor CAJ 2-Ptos. |
4º 61 PLAZAOLA, Ander EUS 2-Ptos. |
5º 32 LOPEZ, Daniel CAJ 2-Ptos. |

GENERAL S. ESPECIALES
1º 114 JURADO, Marcos BIL 6-Ptos.
2º 32 LOPEZ, Daniel CAJ 5-Ptos.
3º 116 SUREDA, Jaume BIL 3-Ptos.
4º 22 SOLER, Jordi EST 3-Ptos.
5º 61 PLAZAOLA, Ander EUS 2-Ptos.

GENERAL SUB-23
1º 34 ETXEBERRIA, Victor CAJ 07:07:25 |
2º 33 RODRIGUEZ, Cristian CAJ a 44 |
3º 64 GONZALEZ, Oscar EUS a 01:05 |
4º 35 CIVERA, David CAJ a 01:17 |
5º 82 CANTON, Isaac INF a 01:21 |

GENERAL PROVINCIALES
1º 15 MORENO, Ivan BEN 07:10:09
2º 1 MORA, Sebastian ATI a 05:55
3º 73 PELEGRI, Oscar MUT a 17:51
4º 53 SANTOS, Daniel CON a 18:00
5º 14 RENAU, Marc BEN a 18:14



69 GRAN PREMIO VILA REAL DE CICLISMO

Organiza.: C.C. VILA REAL
CLASIFICACION 2ª Etapa Fecha..: 25/04/15
MORELLA - VILA REAL,  139-Kms    Media..: 43,201-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

p 1º 1 ESP19880219 MORA, Sebastian ATIKA-SAFIRFRUITS 03:13:03
2º 103 ESP19940324 MUÑOZ, Marc S LIZARTE 0
3º 2 ESP19910305 SANTILLANA, David ATIKA-SAFIRFRUITS 0
4º 32 ESP19940121 LOPEZ, Daniel S CAJA RURAL-SEGUROS RGA 0
5º 83 ESP19920110 ZURITA, Francesc INFISPOT-ALAVA NET 0
6º 115 ESP19940630 OCHOA, Javier S SEGUROS BILBAO 0
7º 116 ESP19960725 SUREDA, Jaume S SEGUROS BILBAO 0
8º 66 ESP19930528 ARISTI, Mikel S FUNDACION EUSKADI-EDP 0
9º 37 ESP19920125 RUBIO, Jesus Albert CAJA RURAL-SEGUROS RGA 0

10º 67 ESP19921021 FERNANDEZ, Egoitz FUNDACION EUSKADI-EDP 0
11º 22 ESP19800824 SOLER, Jordi BICICLETAS ESTEVE 0
12º 44 ESP19911217 GARCIA, Javier COMPAK 0
13º 35 ESP19940727 CIVERA, David S CAJA RURAL-SEGUROS RGA 0

p 14º 73 ESP19940530 PELEGRI, Oscar S M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 0
15º 36 ESP19930105 ALTUR, Marcos S CAJA RURAL-SEGUROS RGA 0
16º 31 ESP19920202 JIMENEZ, Carlos Anton CAJA RURAL-SEGUROS RGA 0
17º 133 ESP19960701 LUCAS, David S WOLFBIKE-METAL LUBE 0
18º 81 ESP19900505 MENDIKUTE, Unai INFISPOT-ALAVA NET 0
19º 131 ESP19910105 GOZALBEZ, Iñaki WOLFBIKE-METAL LUBE 0

p 20º 53 ESP19961222 SANTOS, Daniel S CONTROLPACK-LA TITANICA 0
21º 101 ESP19920708 ARCAS, Jorge LIZARTE 0
22º 93 ESP19820928 PEREZ, Francisco Jo KROS PEMOY NOMAR SPAIN 0
23º 27 ESP19961129 PAYET, David S BICICLETAS ESTEVE 0
24º 125 CHI19920508 ARNALDO, Mandel TELCO'M-GIMEX 0

p 25º 15 ESP19960527 MORENO, Ivan S BENICASSIM MEGUSTA-LUK 0
26º 43 ESP19931120 CAYUELA, Marc S COMPAK 0
27º 112 ESP19950317 PASTALLE, Xavier S SEGUROS BILBAO 0
28º 121 ESP19940915 LLEBRA, Ivan S TELCO'M-GIMEX 0
29º 41 ESP19920218 SORIANO, Genis COMPAK 0
30º 46 ESP19951003 HERNANDEZ, Aleix S COMPAK 0
31º 96 ESP19861022 CANOVAS, Antonio KROS PEMOY NOMAR SPAIN 0
32º 94 ESP19851105 SANCHEZ, Gabriel KROS PEMOY NOMAR SPAIN 0
33º 54 ESP19930917 SANCHO, Jonas S CONTROLPACK-LA TITANICA 0
34º 52 ESP19921112 GARCIA, Llorenc CONTROLPACK-LA TITANICA 0
35º 106 ESP19950122 ARNAU, Josep Maria S LIZARTE 0
36º 104 ESP19950506 RODRIGUEZ, Oscar S LIZARTE 0
37º 42 ESP19910826 SENDROS, Llibert COMPAK 0
38º 123 ESP19910417 OJEDA, I¥igo TELCO'M-GIMEX 0
39º 135 ESP19940802 ALBERT, Daniel S WOLFBIKE-METAL LUBE 0
40º 124 ESP19950425 UILLAR, Pablo S TELCO'M-GIMEX 0
41º 95 ESP19940702 GONZALEZ, Mario S KROS PEMOY NOMAR SPAIN 0
42º 34 ESP19930324 ETXEBERRIA, Victor S CAJA RURAL-SEGUROS RGA 0
43º 72 ESP19880709 SANCHEZ, Oscar M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 0
44º 57 ESP19960714 CARDENAS, Jordan Anton S CONTROLPACK-LA TITANICA 0
45º 21 ESP19870607 ESCOLANO, Oriol BICICLETAS ESTEVE 0
46º 64 ESP19940529 GONZALEZ, Oscar S FUNDACION EUSKADI-EDP 0
47º 71 ESP19850908 MARTINEZ, Ivan M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 0
48º 105 ESP19960209 MARQUEZ, Marti S LIZARTE 0
49º 33 ESP19950303 RODRIGUEZ, Cristian S CAJA RURAL-SEGUROS RGA 0
50º 65 ESP19930922 MARTIN, Fco. Javier S FUNDACION EUSKADI-EDP 0



Fecha..: 25/04/15
Pag.Eta..:  2 

———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯
51º 13 ESP19891230 MARTI, Vicente BENICASSIM MEGUSTA-LUK 0
52º 117 ESP19910408 UNZUETA, Alexander SEGUROS BILBAO 0
53º 132 ESP19920513 DEVESA, Luis WOLFBIKE-METAL LUBE 0
54º 97 ESP19911213 RIVERA, Alejandro KROS PEMOY NOMAR SPAIN 0
55º 102 ESP19910504 RAMIREZ, Santiago LIZARTE 0
56º 82 ESP19960613 CANTON, Isaac S INFISPOT-ALAVA NET 0
57º 87 ESP19901102 ORTEGO, Armando INFISPOT-ALAVA NET 0
58º 77 ESP19910504 LOPEZ, David M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 0
59º 92 ESP19841217 VILLEGAS, Jose David KROS PEMOY NOMAR SPAIN 0
60º 45 ESP19930928 ALMEDA, Marc S COMPAK 0
61º 61 ESP19920719 PLAZAOLA, Ander FUNDACION EUSKADI-EDP 0
62º 122 ESP19910529 LOPEZ, Ruben TELCO'M-GIMEX 0
63º 137 ESP19950518 PASCUAL, Eusebio S WOLFBIKE-METAL LUBE 0

p 64º 14 ESP19941025 RENAU, Marc S BENICASSIM MEGUSTA-LUK 0
65º 23 ESP19900105 MARTINEZ, Miquel BICICLETAS ESTEVE 0
66º 76 ESP19940606 MIRAMBELL, Jorge S M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 0
67º 55 ESP19660101 BADIA, Joaquim CONTROLPACK-LA TITANICA 0
68º 51 ESP19920905 PANISELLO, Oscar CONTROLPACK-LA TITANICA 0
69º 84 ESP19930626 TIRILONTE, Diego S INFISPOT-ALAVA NET 0
70º 7 ARG19960717 LUJAN, Enzo S ATIKA-SAFIRFRUITS 0
71º 56 ESP19901220 MARQUEZ, Jose Alberto CONTROLPACK-LA TITANICA 0
72º 16 ESP19931213 PALMERO, Hector S BENICASSIM MEGUSTA-LUK 0
73º 24 ESP19910818 ITURRALDE, Marc BICICLETAS ESTEVE 0
74º 5 ESP19941123 BONNIN, Jaume S ATIKA-SAFIRFRUITS 0
75º 62 ESP19900218 ZUAZUBISKAR, Illart FUNDACION EUSKADI-EDP a 24
76º 85 ESP19940305 RUIZ, Yerai S INFISPOT-ALAVA NET a 47
77º 63 ESP19951113 SAN SEBASTIAN, Xabier S FUNDACION EUSKADI-EDP a 01:13
78º 26 ESP19960111 SOLDEVILA, Andreu S BICICLETAS ESTEVE a 03:22
79º 114 ESP19910202 JURADO, Marcos SEGUROS BILBAO a 03:22
80º 86 ESP19920222 RODRIGUEZ, Sergio INFISPOT-ALAVA NET a 03:23

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 3 LLACER, Ricardo ESP ATIKA-SAFIRFRUITS
2 4 SANCHIS, Joan ESP ATIKA-SAFIRFRUITS
3 6 ORDINYANA, Bernardo ESP ATIKA-SAFIRFRUITS
4 12 BALLESTER, Toni ESP BENICASSIM MEGUSTA-LUK
5 17 CARNICER, Cristobal ESP BENICASSIM MEGUSTA-LUK
6 74 CA¥ADA, Cristian ESP M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR
7 75 MONTOYA, Ruben ESP M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR
8 91 MARTINEZ, Alvaro ESP KROS PEMOY NOMAR SPAIN
9 134 GARCIA, Abel ESP WOLFBIKE-METAL LUBE

10 136 MAS, Andreu ESP WOLFBIKE-METAL LUBE



REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 1 MORA, Sebastian ESP ATIKA-SAFIRFRUITS 25-Pun
2º 103 MUÑOZ, Marc ESP LIZARTE 20-Pun
3º 2 SANTILLANA, David ESP ATIKA-SAFIRFRUITS 16-Pun
4º 32 LOPEZ, Daniel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 14-Pun
5º 83 ZURITA, Francesc ESP INFISPOT-ALAVA NET 12-Pun
6º 115 OCHOA, Javier ESP SEGUROS BILBAO 10-Pun
7º 116 SUREDA, Jaume ESP SEGUROS BILBAO 9-Pun
8º 66 ARISTI, Mikel ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 8-Pun
9º 37 RUBIO, Jesus Albert ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 7-Pun

10º 67 FERNANDEZ, Egoitz ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 6-Pun
11º 22 SOLER, Jordi ESP BICICLETAS ESTEVE 5-Pun
12º 44 GARCIA, Javier ESP COMPAK 4-Pun
13º 35 CIVERA, David ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 3-Pun
14º 73 PELEGRI, Oscar ESP M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 2-Pun
15º 36 ALTUR, Marcos ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO DE ARES   -Km.: 27,40    3ª-Cat
1º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 56 MARQUEZ, Jose Alberto ESP CONTROLPACK-LA TITANICA 2-Pun
3º 136 MAS, Andreu ESP WOLFBIKE-METAL LUBE 1-Pun

-COLL DE LA BASSA   -Km.: 71,10    3ª-Cat
1º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 61 PLAZAOLA, Ander ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 2-Pun
3º 56 MARQUEZ, Jose Alberto ESP CONTROLPACK-LA TITANICA 1-Pun

-ALTO DE LES USERES   -Km.: 92,20    3ª-Cat
1º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 61 PLAZAOLA, Ander ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 2-Pun
3º 31 JIMENEZ, Carlos Anton ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

-ALTO DE COSTUR   -Km.: 100,70    3ª-Cat
1º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 61 PLAZAOLA, Ander ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 2-Pun
3º 31 JIMENEZ, Carlos Anton ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-LA PELEJANETA   -Km.: 62,90
1º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 56 MARQUEZ, Jose Alberto ESP CONTROLPACK-LA TITANICA 2-Pun
3º 31 JIMENEZ, Carlos Anton ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun



-ALCORA   -Km.: 113,00
1º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 61 PLAZAOLA, Ander ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 2-Pun
3º 31 JIMENEZ, Carlos Anton ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

SPRINTS ESPECIALES DE LA ETAPA

-LA BARONA   -Km.: 87,10
1º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 61 PLAZAOLA, Ander ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 2-Pun
3º 56 MARQUEZ, Jose Alberto ESP CONTROLPACK-LA TITANICA 1-Pun

-ONDA   -Km.: 125,70
1º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 32 LOPEZ, Daniel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun
3º 22 SOLER, Jordi ESP BICICLETAS ESTEVE 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CAJ 09:39:09
2º SEGUROS BILBAO BIL 09:39:09 a     mt.
3º LIZARTE LIZ 09:39:09 a     mt.
4º FUNDACION EUSKADI-EDP EUS 09:39:09 a     mt.
5º COMPAK COM 09:39:09 a     mt.
6º ATIKA-SAFIRFRUITS ATI 09:39:09 a     mt.
7º WOLFBIKE-METAL LUBE WOL 09:39:09 a     mt.
8º INFISPOT-ALAVA NET INF 09:39:09 a     mt.
9º BICICLETAS ESTEVE EST 09:39:09 a     mt.

10º KROS PEMOY NOMAR SPAIN KRO 09:39:09 a     mt.
11º CONTROLPACK-LA TITANICA CON 09:39:09 a     mt.
12º TELCO'M-GIMEX TEL 09:39:09 a     mt.
13º M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR MUT 09:39:09 a     mt.
14º BENICASSIM MEGUSTA-LUK BEN 09:39:09 a     mt.

----------------------------------------



69 GRAN PREMIO VILA REAL DE CICLISMO

Organiza.: C.C. VILA REAL
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 2ª Fecha..: 25/04/15
Km.: 290,2  Media..: 40,758-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos
¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯

1º 71 ESP19850908 MARTINEZ, Ivan M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 07:07:12 48
2º 34 ESP19930324 ETXEBERRIA, Victor S CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 13 44
3º 101 ESP19920708 ARCAS, Jorge LIZARTE a 35 24
4º 72 ESP19880709 SANCHEZ, Oscar M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR a 35 47
5º 33 ESP19950303 RODRIGUEZ, Cristian S CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 57 54
6º 64 ESP19940529 GONZALEZ, Oscar S FUNDACION EUSKADI-EDP a 01:18 52
7º 123 ESP19910417 OJEDA, I¥igo TELCO'M-GIMEX a 01:22 45
8º 35 ESP19940727 CIVERA, David S CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 01:30 22
9º 61 ESP19920719 PLAZAOLA, Ander FUNDACION EUSKADI-EDP a 01:30 71

10º 41 ESP19920218 SORIANO, Genis COMPAK a 01:34 42
11º 94 ESP19851105 SANCHEZ, Gabriel KROS PEMOY NOMAR SPAIN a 01:34 43
12º 21 ESP19870607 ESCOLANO, Oriol BICICLETAS ESTEVE a 01:34 59
13º 82 ESP19960613 CANTON, Isaac S INFISPOT-ALAVA NET a 01:34 68
14º 117 ESP19910408 UNZUETA, Alexander SEGUROS BILBAO a 01:37 67
15º 112 ESP19950317 PASTALLE, Xavier S SEGUROS BILBAO a 01:47 35+
16º 42 ESP19910826 SENDROS, Llibert COMPAK a 01:53 53
17º 131 ESP19910105 GOZALBEZ, Iñaki WOLFBIKE-METAL LUBE a 02:01 36
18º 57 ESP19960714 CARDENAS, Jordan Anton S CONTROLPACK-LA TITANICA a 02:04 63
19º 87 ESP19901102 ORTEGO, Armando INFISPOT-ALAVA NET a 02:04 75

p 20º 15 ESP19960527 MORENO, Ivan S BENICASSIM MEGUSTA-LUK a 02:57 45
21º 63 ESP19951113 SAN SEBASTIAN, Xabier S FUNDACION EUSKADI-EDP a 04:18 98
22º 104 ESP19950506 RODRIGUEZ, Oscar S LIZARTE a 04:48 58
23º 83 ESP19920110 ZURITA, Francesc INFISPOT-ALAVA NET a 08:18 32
24º 37 ESP19920125 RUBIO, Jesus Albert CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 08:18 35
25º 81 ESP19900505 MENDIKUTE, Unai INFISPOT-ALAVA NET a 08:18 42
26º 36 ESP19930105 ALTUR, Marcos S CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 08:18 44
27º 31 ESP19920202 JIMENEZ, Carlos Anton CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 08:18 48
28º 96 ESP19861022 CANOVAS, Antonio KROS PEMOY NOMAR SPAIN a 08:18 61
29º 54 ESP19930917 SANCHO, Jonas S CONTROLPACK-LA TITANICA a 08:18 66
30º 106 ESP19950122 ARNAU, Josep Maria S LIZARTE a 08:18 66
31º 102 ESP19910504 RAMIREZ, Santiago LIZARTE a 08:18 80
32º 137 ESP19950518 PASCUAL, Eusebio S WOLFBIKE-METAL LUBE a 08:18 97
33º 5 ESP19941123 BONNIN, Jaume S ATIKA-SAFIRFRUITS a 08:18 102
34º 125 CHI19920508 ARNALDO, Mandel TELCO'M-GIMEX a 08:25 59

p 35º 1 ESP19880219 MORA, Sebastian ATIKA-SAFIRFRUITS a 08:52 37
36º 115 ESP19940630 OCHOA, Javier S SEGUROS BILBAO a 09:34 43
37º 92 ESP19841217 VILLEGAS, Jose David KROS PEMOY NOMAR SPAIN a 10:03 97
38º 52 ESP19921112 GARCIA, Llorenc CONTROLPACK-LA TITANICA a 10:53 73
39º 114 ESP19910202 JURADO, Marcos SEGUROS BILBAO a 11:40 102
40º 24 ESP19910818 ITURRALDE, Marc BICICLETAS ESTEVE a 12:40 113
41º 43 ESP19931120 CAYUELA, Marc S COMPAK a 12:48 68
42º 45 ESP19930928 ALMEDA, Marc S COMPAK a 12:48 101
43º 13 ESP19891230 MARTI, Vicente BENICASSIM MEGUSTA-LUK a 12:55 95
44º 122 ESP19910529 LOPEZ, Ruben TELCO'M-GIMEX a 13:19 107
45º 103 ESP19940324 MUÑOZ, Marc S LIZARTE a 13:32 48
46º 121 ESP19940915 LLEBRA, Ivan S TELCO'M-GIMEX a 13:32 76
47º 105 ESP19960209 MARQUEZ, Marti S LIZARTE a 13:32 95
48º 85 ESP19940305 RUIZ, Yerai S INFISPOT-ALAVA NET a 13:37 119
49º 84 ESP19930626 TIRILONTE, Diego S INFISPOT-ALAVA NET a 13:56 118
50º 77 ESP19910504 LOPEZ, David M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR a 16:13 108



Fecha..: 25/04/15
Pag.Gral..:  2 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos
¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯

51º 22 ESP19800824 SOLER, Jordi BICICLETAS ESTEVE a 20:43 63
52º 133 ESP19960701 LUCAS, David S WOLFBIKE-METAL LUBE a 20:43 70
53º 97 ESP19911213 RIVERA, Alejandro KROS PEMOY NOMAR SPAIN a 20:43 108
54º 16 ESP19931213 PALMERO, Hector S BENICASSIM MEGUSTA-LUK a 20:43 123
55º 116 ESP19960725 SUREDA, Jaume S SEGUROS BILBAO a 20:48 67

p 56º 73 ESP19940530 PELEGRI, Oscar S M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR a 20:48 75
57º 135 ESP19940802 ALBERT, Daniel S WOLFBIKE-METAL LUBE a 20:48 96
58º 55 ESP19660101 BADIA, Joaquim CONTROLPACK-LA TITANICA a 20:48 125
59º 76 ESP19940606 MIRAMBELL, Jorge S M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR a 20:48 128
60º 32 ESP19940121 LOPEZ, Daniel S CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 20:52 68
61º 66 ESP19930528 ARISTI, Mikel S FUNDACION EUSKADI-EDP a 20:52 82
62º 93 ESP19820928 PEREZ, Francisco Jo KROS PEMOY NOMAR SPAIN a 20:52 88
63º 27 ESP19961129 PAYET, David S BICICLETAS ESTEVE a 20:52 92
64º 46 ESP19951003 HERNANDEZ, Aleix S COMPAK a 20:52 93
65º 124 ESP19950425 UILLAR, Pablo S TELCO'M-GIMEX a 20:52 115
66º 65 ESP19930922 MARTIN, Fco. Javier S FUNDACION EUSKADI-EDP a 20:52 121
67º 132 ESP19920513 DEVESA, Luis WOLFBIKE-METAL LUBE a 20:52 123
68º 23 ESP19900105 MARTINEZ, Miquel BICICLETAS ESTEVE a 20:52 132
69º 7 ARG19960717 LUJAN, Enzo S ATIKA-SAFIRFRUITS a 20:52 143

p 70º 53 ESP19961222 SANTOS, Daniel S CONTROLPACK-LA TITANICA a 20:57 97
71º 67 ESP19921021 FERNANDEZ, Egoitz FUNDACION EUSKADI-EDP a 21:02 88
72º 95 ESP19940702 GONZALEZ, Mario S KROS PEMOY NOMAR SPAIN a 21:02 120
73º 44 ESP19911217 GARCIA, Javier COMPAK a 21:04 94
74º 56 ESP19901220 MARQUEZ, Jose Alberto CONTROLPACK-LA TITANICA a 21:04 152

p 75º 14 ESP19941025 RENAU, Marc S BENICASSIM MEGUSTA-LUK a 21:11 148
76º 62 ESP19900218 ZUAZUBISKAR, Illart FUNDACION EUSKADI-EDP a 21:16 147
77º 2 ESP19910305 SANTILLANA, David ATIKA-SAFIRFRUITS a 21:17 89
78º 26 ESP19960111 SOLDEVILA, Andreu S BICICLETAS ESTEVE a 24:14 143
79º 86 ESP19920222 RODRIGUEZ, Sergio INFISPOT-ALAVA NET a 24:25 160
80º 51 ESP19920905 PANISELLO, Oscar CONTROLPACK-LA TITANICA a 29:56 157

GENERAL REGULARIDAD/VERDE-VILA REAL AVANZA
1º 71 MARTINEZ, Ivan ESP M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 25-Pun
2º 1 MORA, Sebastian ESP ATIKA-SAFIRFRUITS 25-Pun
3º 34 ETXEBERRIA, Victor ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 20-Pun
4º 103 MUÑOZ, Marc ESP LIZARTE 20-Pun
5º 101 ARCAS, Jorge ESP LIZARTE 16-Pun
6º 2 SANTILLANA, David ESP ATIKA-SAFIRFRUITS 16-Pun
7º 72 SANCHEZ, Oscar ESP M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 14-Pun
8º 32 LOPEZ, Daniel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 14-Pun
9º 33 RODRIGUEZ, Cristian ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 12-Pun

10º 83 ZURITA, Francesc ESP INFISPOT-ALAVA NET 12-Pun
11º 64 GONZALEZ, Oscar ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 10-Pun
12º 35 CIVERA, David ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 10-Pun
13º 115 OCHOA, Javier ESP SEGUROS BILBAO 10-Pun
14º 123 OJEDA, I¥igo ESP TELCO'M-GIMEX 9-Pun
15º 116 SUREDA, Jaume ESP SEGUROS BILBAO 9-Pun



GENERAL MONTAÑA/ROJO-AYTO. MORELLA
1º 72 SANCHEZ, Oscar ESP M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 12-Pun
2º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 12-Pun
3º 33 RODRIGUEZ, Cristian ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 11-Pun
4º 71 MARTINEZ, Ivan ESP M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 10-Pun
5º 61 PLAZAOLA, Ander ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 6-Pun
6º 56 MARQUEZ, Jose Alberto ESP CONTROLPACK-LA TITANICA 3-Pun
7º 34 ETXEBERRIA, Victor ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun
8º 31 JIMENEZ, Carlos Anton ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun

GENERAL METAS VOLANTES/AZUL-S.M.E. VILA REAL
1º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 6-Pun
2º 71 MARTINEZ, Ivan ESP M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR 3-Pun
3º 34 ETXEBERRIA, Victor ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun
4º 61 PLAZAOLA, Ander ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 2-Pun
5º 32 LOPEZ, Daniel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun
6º 56 MARQUEZ, Jose Alberto ESP CONTROLPACK-LA TITANICA 2-Pun
7º 31 JIMENEZ, Carlos Anton ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun
8º 101 ARCAS, Jorge ESP LIZARTE 1-Pun

GENERAL S. ESPECIALES/NEGRO-AYTO.VILA REAL
1º 114 JURADO, Marcos ESP SEGUROS BILBAO 6-Pun
2º 32 LOPEZ, Daniel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 5-Pun
3º 116 SUREDA, Jaume ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
4º 22 SOLER, Jordi ESP BICICLETAS ESTEVE 3-Pun
5º 61 PLAZAOLA, Ander ESP FUNDACION EUSKADI-EDP 2-Pun
6º 84 TIRILONTE, Diego ESP INFISPOT-ALAVA NET 1-Pun
7º 44 GARCIA, Javier ESP COMPAK 1-Pun
8º 56 MARQUEZ, Jose Alberto ESP CONTROLPACK-LA TITANICA 1-Pun

GENERAL SUB-23/BLANCO-CAJA RURAL VILA REAL
1º 34 ETXEBERRIA, Victor ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 07:07:25
2º 33 RODRIGUEZ, Cristian ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 44
3º 64 GONZALEZ, Oscar ESP FUNDACION EUSKADI-EDP a 01:05
4º 35 CIVERA, David ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 01:17
5º 82 CANTON, Isaac ESP INFISPOT-ALAVA NET a 01:21
6º 112 PASTALLE, Xavier ESP SEGUROS BILBAO a 01:34
7º 57 CARDENAS, Jordan Anton ESP CONTROLPACK-LA TITANICA a 01:51
8º 15 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM MEGUSTA-LUK a 02:44

GENERAL PROVINCIALES/NARANJA-ARKAIS
1º 15 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM MEGUSTA-LUK 07:10:09
2º 1 MORA, Sebastian ESP ATIKA-SAFIRFRUITS a 05:55
3º 73 PELEGRI, Oscar ESP M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR

a 17:51
4º 53 SANTOS, Daniel ESP CONTROLPACK-LA TITANICA a 18:00
5º 14 RENAU, Marc ESP BENICASSIM MEGUSTA-LUK a 18:14



GENERAL EQUIPOS
1º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CAJ ESP 021:24:16
2º FUNDACION EUSKADI-EDP EUS ESP 021:27:29 a 03:13
3º SEGUROS BILBAO BIL ESP 021:32:58 a 08:42
4º INFISPOT-ALAVA NET INF ESP 021:33:32 a 09:16
5º LIZARTE LIZ ESP 021:35:17 a 11:01
6º COMPAK COM ESP 021:37:51 a 13:35
7º M.LEVANTE-VAL.TERRA I MAR MUT ESP 021:38:24 a 14:08
8º KROS PEMOY NOMAR SPAIN KRO ESP 021:41:31 a 17:15
9º CONTROLPACK-LA TITANICA CON ESP 021:42:51 a 18:35

10º TELCO'M-GIMEX TEL ESP 021:44:42 a 20:26
11º WOLFBIKE-METAL LUBE WOL ESP 021:52:38 a 28:22
12º BICICLETAS ESTEVE EST ESP 021:56:33 a 32:17
13º BENICASSIM MEGUSTA-LUK BEN ESP 021:58:11 a 33:55
14º ATIKA-SAFIRFRUITS ATI ESP 021:59:29 a 35:13
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